
    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    

        

        
        


        
        
            
                
                
                    
                        
                                

	
                                    
                        Apie mus
                    
                    
                            
	
                                    
                        Veikla
                    
                    
                            
	
                                    
                        Kontaktai
                    
                    
                            

 

                        

                        
                            	
                                    
                                        
                                        Registratūra
                                    
                                
	

                                                                            
                                             Darbuotojui
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Forma 090/a
                                    
                                


                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                                







		
    







                            

                            
                                
                                    lt
                                    
                                
                                	EN


                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    -A
                                
                                
                                    +A
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        






























	
				
                    [image: ]                    Registracija
                
				                
        		
			
	
				
                    [image: ]                    Pacientui
                
				                	
            Onkologinės ligos
            	
            Smegenų
        
	
            Burnos
        
	
            Gerklų
        
	
            Skydliaukės
        
	
            Krūtų
        
	
            Plaučių
        
	
            Skrandžio
        
	
            Inkstų
        
	
            Kasos
        
	
            Kiaušidžių
        
	
            Gimdos kaklelio
        
	
            Gimdos
        
	
            Šlapimo pūslės
        
	
            Priešinės liaukos
        
	
            Sėklidės
        
	
            Melanoma
        
	
            Kraujo
        
	
            Odos
        
	
            Žarnyno
        
	
            Minkštųjų audinių sarkoma
        
	
            Neuroendokriniai navikai (NEN)
        


        
	
            Diagnostika
            	
            Radiologija
        
	
            Kolonoskopija
        
	
            Genetiniai tyrimai
        
	
            Vėžio žymenys
        


        
	
            Klinikiniai tyrimai
            
        
	
            Gyvenimas su vėžiu
            	
            Gydymo planavimas
        
	
            Po gydymo
        
	
            Burnos išsausėjimas
        
	
            Nefrostoma
        
	
            Imunitetas ir vėžys
        
	
            Apie skiepus
        
	
            Mityba
        
	
            Maisto papildai
        
	
            Reabilitacija
        
	
            Galvos apdangalai
        
	
            Socialinė pagalba
        
	
            Psichologinė pagalba
        


        
	
            Paliatyvi pagalba
            
        
	
            Paciento mokykla
            
        
	
            Pacientų taryba
            
        
	
            Prevencinės programos
            	
            Krūties vėžio programa
        
	
            Gimdos kaklelio programa
        
	
            Prostatos vėžio programa
        
	
            Storosios žarnos vėžio programa
        


        
	
            Vėžio rizikos veiksniai
            	
            Mityba
        
	
            Tabako rūkymas
        
	
            Profesiniai veiksniai
        
	
            Aplinkos užterštumas
        
	
            Ikinavikinės ligos
        
	
            Paveldimos ligos
        
	
            Pasyvusis rūkymas
        


        
	
            Sveika gyvensena
            	
            Palankus sveikatai kūno svoris
        
	
            Fizinis aktyvumas
        
	
            Sveika mityba
        
	
            Alkoholis
        
	
            Krūtų savityra
        


        




        		
			
	
				
                    [image: ]                    Gydymas
                
				                	
            Konsultacinė pagalba
            	
            Konsultacinės poliklinikos skyrius
        
	
            Priėmimo - skubiosios pagalbos skyrius
        


        
	
            Diagnostika
            	
            Laboratorinių tyrimų skyrius
        
	
            Kraujo bankas
        
	
            Diagnostinės ir intervencinės radiologijos skyrius
        
	
            Endoskopiniai tyrimai
        
	
            Genetinės diagnostikos laboratorija
        
	
            Vėžio žymenų grupė
        


        
	
            Chirurgija
            	
            Anesteziologijos, reanimacijos ir operacinės skyrius
        
	
            Bendrosios ir abdominalinės chirurgijos ir onkologijos skyrius
        
	
            Krūtinės chirurgijos ir onkologijos skyrius
        
	
            Galvos – kaklo ir odos navikų chirurgijos skyrius
        
	
            Onkourologijos skyrius
        
	
            Onkoginekologijos skyrius
        
	
            Krūties ligų chirurgijos ir onkologijos skyrius
        
	
            Dienos chirurgijos skyrius
        


        
	
            Terapija
            	
            Chemoterapijos skyrius su dienos stacionaru
        
	
            Onkologinės radioterapijos skyrius
        
	
            Brachiterapijos skyrius
        
	
            Išorinės spindulinės terapijos skyrius
        
	
            Branduolinės medicinos skyrius
        
	
            Medicinos fizikos skyrius
        


        
	
            Slauga
            
        
	
            Fizinė medicina ir reabilitacija
            	
            Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyrius
        


        
	
            Medicinos etika
            
        
	
            Infekcijų kontrolė
            	
            Infekcijų kontrolės skyrius
        


        
	
            Klinikiniai tyrimai
            
        
	
            Gydymo protokolai
            
        
	
            Padėkos
            
        
	
            Kompetencijos centrai
            
        




        		
			
	
				
                    [image: ]                    Mokslas
                
				                	
            Mokslo programos
            
        
	
            Moksliniai padaliniai
            	
            Biobankas
        
	
            Biomedicininės fizikos laboratorija
        
	
            Vėžio epidemiologijos laboratorija
        
	
            Molekulinės onkologijos laboratorija
        
	
            Imunologijos laboratorija
        
	
            Genetinės diagnostikos laboratorija
        
	
            Klinikinės onkologijos laboratorija
        


        
	
            Tarptautinis bendradarbiavimas
            
        
	
            Mokymas
            	
            Doktorantūros studijos
        
	
            Rezidentams
        
	
            Studentams
        


        
	
            Akademinė etika
            
        
	
            Apgintos daktaro disertacijos
            
        
	
            Mokslininkai emeritai
            
        
	
            Kontaktai
            
        
	
            Kompetencijos centrai
            
        




        		
			
	
				
                    [image: ]                    Registras
                
				                	
            Veikla
            
        
	
            Atviri statistiniai duomenys
            
        
	
            Istorija
            
        
	
            Skaičiavimo metodai
            
        
	
            Kontaktai
            
        




        		
			










    
        
            	Titulinis 
	 Naujienos


            
                 Atgal
            

        

    




    
        
                        
                        
                
                                                                                
                        
                            Pacientams primename, ką reikia žinoti prieš atvykstant į NVI
                        

                        
                                                            
      
    Sau. 04, 2021





    Dėl dirbančiųjų NVI medikų ir Jūsų pačių saugumo primename, jog visi pacientai ligoninės bendro naudojimo patalpose turi dėvėti asmens apsaugos priemones – veido kaukes arba respiratorius bei laikytis rankų higienos, kosėjimo ir čiaudėjimo taisyklių. Taip pat norime atsakyti į dažniausiai iškylančius klausimus, kai rengiatės atvykti į NVI klinikos skyrius gydytis.  

AR MAN REIKALINGAS COVID-19 TESTAS?

Remiantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. V-1504 visiems pacientams prieš hospitalizuojant atliekamas COVID-19 testas, jeigu asmuo atitinka COVID-19 ligos (koronoviruso infekcijos) klinikinius kriterijus. Pacientui sutikus, COVID-19 testas NVI atliekamas prieš gulant į ligoninę, gavus iš gydančio gydytojo informaciją. COVID-19 testas nereikalingas pacientams, kurie gydomi dienos stacionare arba atvyksta į konsultaciją.

KAIP ATLIKTI COVID-19 TESTĄ?

Atsižvelgiant į situaciją dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) ir siekdami apsaugoti Jus ir Nacionalinio vėžio institute dirbančius medikus nuo COVID-19 infekcijos, prašome Jūsų 7 dienas iki Jums paskirto gydymo pradžios (operacijos, chemoterapijos, spindulinės terapijos, diagnostinės procedūros) saviizoliuotis namuose ir stebėti savo sveikatos būklę.

KĄ REIŠKIA SAVIIZOLIACIJA?

	Nepalikite izoliavimosi vietos visą saviizoliacijos laikotarpį, net jei reikia išnešti šiukšles, nusipirkti duonos ir pan. Šiems reikalams pasitelkite kaimynų ar savanorių pagalbą.
	Pagal galimybes būkite atskirame kambaryje, kiek įmanoma venkite bendrauti su šeimos nariais. 
	Visą izoliavimosi laiką nepriimkite svečių namuose.


KAIP STEBĖTI SAVO SVEIKATOS BŪKLĘ?

	Kasdien matuokite kūno temperatūrą, stebėkite savo savijautą.
	Nedelsiant praneškite gydančiam  gydytojui, paskyrusiam Jums operaciją ar kitą vizitą dėl gydymo ar procedūrą, apie sveikatos pokyčius.
	Ypatingą dėmesį kreipkite į šiuos naujai atsiradusius simptomus: karščiavimą, kosulį, apsunkintą kvėpavimą (dusulį), peršalimo simptomus.
	Pajutę peršalimo simptomus nedelsiant skambinkite karštąja linija 1808.


KAIP TINKAMAI ELGTIS? 

	Venkite kontaktų su peršalimo ar gripo simptomų turinčiais asmenimis ar kartu gyvenančiais artimaisiais.
	Venkite kontaktų su namuose izoliuotu asmeniu, turėjusiu sąlytį su sergančiu COVID-19 liga, ar grįžusiu iš užsienio valstybės.
	Raskite galimybę izoliuotis atskirai nuo šeimos nario, kuriam atliktas COVID-19  testas buvo teigiamas.
	Pagal galimybę, ribokite kontaktus namuose, bendraudami laikykitės rekomenduojamo bent  1 metro atstumo.
	Dažnai plaukite rankas su muilu ir vandeniu arba naudokite dezinfekuojamąjį skystį rankoms įtrinti.
	Nelieskite neplautomis rankomis veido ir akių.
	Ne rečiau, kaip 2–3 kartus per dieną vėdinkite patalpas, kasdien valykite bendro naudojimo paviršius – durų rankenas, stalų paviršius, čiaupo rankenėles, pultelius, šaldytuvo rankenas ir kt. Naudokite atskirą patalynę, valgymo įrankius ir kt.


Saugokime save ir kitus!

Dėkojame už Jūsų supratingumą!
    



    

    

    
                    
                
                    [image: ]
                
            

            


    
                            
                            
                            

                                                                                        
                                    

                                    

                                    Atnaujinta 2021-01-04 14:24
                                    

                                

                            
                        

                    

                

            

        

        












    
        
            
                [image: ]
                

                Registracija ir informacija:
+370 5 278 6711 arba 1875 (1 min. – 9 ct) 

Santariškių g. 1, LT-08406, Vilnius
 Įmonės kodas: 111959420
 PVM mokėtojo kodas: LT119594219
Paramos sąskaita: AB SEB bankas
LT85 7044 0600 0616 2336

El. paštas: info[image: ]nvi.lt  (fiziniams asmenims)
administracija[image: ]nvi.lt  (juridiniams asmenims)

            

            
                	Registratūra
	Paslaugos
	Struktūra
	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga
	Teisinė informacija 
	Administracinė informacija
	Duomenų apsauga
	Nuorodos
	D.U.K.
	Jūsų atsiliepimas apie NVI paslaugas
	Skelbimai
	Informacija farmacijos atstovams
	Pranešimas apie patiriamą spaudimą darbe
	Turintiems negalią / judejimo sunkumų
	Konsultavimasis su visuomene
	Lygių galimybių politika



            

            
                                
                    
                        
                        Bendraukime „Facebook“
                    
                

                                                
                    
                        
                        Apsilankykite Youtube     
                    
                

                                
                    © 2024. Nacionalinis vėžio institutas. 
Visos teisės saugomos
                    

                    Sprendimas:  Texus
                

            

        

    





            

















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies). Šie slapukai skirti rinkti statistiką ir tobulinti svetainės veikimą bei parinkti tik Jums skirtą reklamą.

Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukai, spauskite "sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Užklausos formos veikimui naudojame Google Recaptcha, kuris padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia spam tipo informaciją. 

Todėl, kad užtikrintume šios užklausos formos veikimą, jūs turite pažymėti "sutinku su našumo slapukais".

                
                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Nustatymai

                    
                


            

        

    

    
    
    

